[image: image1.jpg]CAMARA'MUNICIPAL

NOVA IGUAGU de GOIAS
Crescends fon vocé.

(®)

=
CAMARA'MUNICIPAL
OVAl! U de GOIAS

Gazcazars (oo cudhs

______________________________________________________________________

AUTOGRAFO DE LEI Nº 05/2022                                         De 06 junho de 2022.
Trata de alterar a Redação da Lei 251/2006, e da outras providências.

     O Presidente da Câmara Municipal de Nova Iguaçu de Goiás/GO, no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso X do art. 37 da Constituição Federal, faz saber que a Câmara Municipal Nova Iguaçu de Goiás/GO, aprovou e o prefeito sanciona a seguinte Lei:
Art. 1º - O art. 1º da Lei Municipal 251/2006 de 26 de maio de 2006 passa a ter a seguinte redação:

(...) SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E LAZER.

16 – SECRETARIO MUNICIPAL DE DESPORTO E LAZER.

DIVISÃO DE DESPORTO E LAZER

CHEFE DE DEPARTAMENTO

(...)

(...) SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO

43 – SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO

DIVISÃO DE DERTAMENTO – DIAP

CHEFE DE DEPARAMENTO

DIVISÃO DE LAVOURAS E HORTAS

DIVISÃO DE INDÚSTRIA, COMERCIO E TURISMO

CHEFE DE DIVISÃO

DIVISÃO DE ABASTECIMENTO E MANUNTEÇÃO DE MÁQUINAS E PATRULHA AGRICOLA – DIAMPA

CHEFE DE DIVISÃO

DEPARAMENTO DO BANCO DO POVO

CHEFE DO BANCO DO POVO

(...)

Art. 2
° - Esta lei altera a nomenclatura e a estrutura administrativa das Secretarias Municipais tratadas nesta Lei.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Iguaçu de Goiás/GO, aos 06 dias do mês de junho de 2022.

MARIO LUCIO DA SILVA

Presidente
________________________________________________________________________

Rua Francisco Nunes de Souza-Nº84-Centro – Fone/Fax (0xx62) 3381-3290-

e-mail: camaramunicipal_nig@outolook.com CEP: 76495-000 Nova Iguaçu de Goiás, GO-Goiás

www.camaraNova Iguaçu de Goiás, GO.com.br

[image: image1.jpg]